Önceki makalenin sonunda "Mâba'dı var, Edirne Mebusu Rıza Tevfik" şeklinde bir not bulunmaktadır. Bu ikinci kısım da "Geçen nüshadan maba'd" ifadesiyle başlamaktadır. Bu yazının künyesi şöyledir: "Hukuk-ı Esasiyeye Medhal", *Ulum-ı İktisadiyye ve İctimaiyye Mecmuası*, 1 Mayıs 1326 [14 Mayıs 1910], c. I, sy. 5 (17), s. 613-629. (Osmanlıca orijinal metin için bkz.: [http://isamveri.org/pdfosm/D01880/1326\\_17/1326\\_17\\_TEVFIKR.pdf](http://isamveri.org/pdfosm/D01880/1326_17/1326_17_TEVFIKR.pdf))